
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 09.05.2016г. 

 

Вечер - Од Иловица годишно ќе се вадат 83.000 унци 

злато и 16.000 тони бакар 

 

 

http://vecer.mk/ekonomija/od-ilovica-godishno-kje-se-vadat-83000-unci-zlato-i-16000-toni-bakar
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OhridNews - Жителите на Дебарца против 

иницијативата за изградба на асфалтна и бетонска база 

и сепарација покрај реката Сатеска 

 

http://www.ohridnews.com/vesti/96397
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Здравство24 - Драстично намалено загадувањето во 

Виена 

 

 

http://zdravstvo24.mk/2016/05/05/drasticno-namaleno-zagaduvanjeto-vo-viena/

